МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ

от   21.02.2020                                                                                                 №  50

Об утверждении Перечня муниципального

имущества, принимаемого в собственность

сельского поселения Поречье-Рыбное

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з «О порядке

разграничения муниципального имущества», Решением Думы Ростовского

муниципального района Ярославской области от 12.12.2019 №123 «Об

утверждении перечня муниципального имущества Ростовского

муниципального района, передаваемого в собственность городского и

сельских поселений», руководствуясь Уставом сельского поселения Поречье-

Рыбное, Муниципальный совет сельского поселения Поречье-Рыбное

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, принимаемого в

собственность сельского поселения Поречье-Рыбное (Приложение).

2. Решение  опубликовать в газете «Ростовский  вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации сельского поселения Поречье-Рыбное

в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию  по

местному самоуправлению  и законности.

Председатель Муниципального совета

 сельского поселения Поречье-Рыбное

                четвертого созыва                                                          А. А. Васиков

 Глава сельского поселения

         Поречье-Рыбное                                                                   О. В. Кутинская

Приложение к  Решению

Муниципального  совета

 сельского поселения Поречье-Рыбное

                                                                                    от 21.02.2019       №50

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО В СОБСТВЕННОСТЬ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

№

№

п/п

Наименование оборудования Количест

во,

штук

Цена за

единицу,

руб.

Сумма,

руб.

1 Извещатель пожарный дымовой

автономный ИП-212-189А

7 196,35 1374,45